
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2019 року     м. Кривий Ріг                                № 2 
 

   ⌐                                                         ¬ 

 Про нагородження відзнаками  

 виконкому Саксаганської  

 районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання відділу у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради від       

17. 12. 2018 № 01.12-15/557, управління праці та соціального захисту населення 

виконкому районної у місті ради від 13. 12. 2018 № 01-30/12116, від 03. 01 2019  

№ 01-30/31 щодо нагородження відзнаками виконкому районної у місті ради, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішен-

ням виконкому районної у місті ради від 17 листопада 2010 року № 523 «Про 

умови нагородження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та 

виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити: 

1.1 за активну громадську діяльність, вагомий особистий внесок у розви-

ток ветеранського руху, патріотичного виховання підростаючого покоління та з 

нагоди Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав (до-

даток 1); 

1.2 за сумлінну працю, високий професіоналізм та з нагоди 50-річчя від 

дня народження Ткаченко Тетяни Сергіївни, державного соціального інспекто-

ра управління праці та соціального захисту населення виконкому Саксаганської 

районної  у місті ради (додаток 2); 

1.3 за сумлінну працю, високий професіоналізм та з нагоди 55-річчя від 

дня народження Майстренко Наталії Іванівни, провідного спеціаліста управлін-

ня праці та соціального захисту населення виконкому Саксаганської районної  у 

місті ради (додаток 3). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Жильченко Н. М.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради                 

Дуванову О. М. 
 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 
 

  


